ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

1

EDITAL Nº 027/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 027/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme segue:

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

25977 ADRIANE BONATTI 11/04/1999

25895 ADRIEL DA SILVA PORTELLA 25/03/1998

26042 ANA AMÉLIA SERAFIM SOARES 15/09/1998

25844 ANA PAULA MARTINS DE MOURA 09/11/1994

25850 ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 29/05/1985

25820 BIANCA FERRARI HEMMING 01/07/1996

26058 BRUNA GIORDANI DALL IGNA 06/08/1999

25835 BRUNA SORENSEN 25/03/1996

25943 CAROLINE SCHUSTER 14/04/1982

25848 DEBORA DREHER 18/03/1983

26008 DENISE HELENA ESCHER 03/06/1967

26041 GIOVANA RODRIGUES 09/06/1995

25996 JANINE RIBEIRO MORESCO 10/12/1999

26040 JAQUELINE VALANDRO DOS SANTOS 09/02/1989

25767 JÉSSICA THAÍSE BRESCIANI MELLO 06/10/1995

26052 KAMILA QUADROS TRAUTMANN BONISSONI 22/09/1982

25803 LAURA KLEIN 26/06/1998

25840 LUANA ALINE DE QUADROS 03/01/1998

26043 LUISA MERTZ SOUSA 16/10/1997

25921 MARIANE SIMIONATO 11/05/1991

26047 MAURÍCIO DA SILVEIRA SOARES 21/12/1990

25940 MICHELE CRISTINA BAIERLE 19/10/1977

25771 NATÁLIA SOLAINE ELSENBACH 13/12/1986

26011 PATRÍCIA BACKES 09/03/1998

25987 PATRÍCIA LINCK 11/05/1989

25871 TAMARA REGINA TRUYLIO 14/09/1994

26044 THAIS ARRUDA SILVA RODRIGUES 10/01/1999

26061 WILLIAN AUGUSTO DOS SANTOS SOLANO 01/12/1993

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 28 de março de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração